
 

„Amber Grid“ yra Lietuvos dujų perdavimo sistemos operatorius, atsakingas už gamtinių dujų perdavimą 

vartotojams, infrastruktūros eksploatavimą, priežiūrą ir plėtojimą. 

 

Kartu su „EPSO-G“ „Amber Grid“ siekia bendrų tikslų (EPSO-G grupės strategija 2035). Įgyvendinant bendrą 

strategiją, „Amber Grid“ tiesiogiai atsakinga už žaliojo vandenilio ir anglies dvideginio veiklų įgyvendinimą, taip pat 

tęsia AEI plėtrą, esamos dujų perdavimo sistemos modernizavimą ir optimizaciją bei įgyvendina ypatingos svarbos 

energetikos infrastruktūros saugumo priemones. „Amber Grid“ taip pat siekia vystyti energijos rinkas ir į klientą 

orientuotą organizaciją. 

 

Bendrovė yra 96,6% valdoma „EPSO-G“. „EPSO-G“ yra 100 proc. valdoma Lietuvos Respublikos energetikos 

ministerijos. 

 

ĮMONĖS VADOVĖ (-AS) 
 

Reikalavimai kandidatams 

 

Bendrieji reikalavimai: 

• aukštasis universitetinis arba jam prilyginamas išsilavinimas; 

• reikšminga patirtis per pastaruosius 7 metus įmonės vadovo ar kito aukščiausio lygmens vadovo 
pareigose didelėje įmonėje ar įmonių grupėje; 

• įrodyta strateginių infrastruktūrinių projektų valdymo ir įgyvendinimo ar strateginės verslo plėtros patirtis; 

• patirtis užtikrinant lyderystę ir organizacinį vystymą įgyvendinant organizacinius pokyčius; 

• tarptautinio bendradarbiavimo arba tarptautinių projektų valdymo patirtis; 

• strateginių tikslų įgyvendinimo ir tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis; 

• puikūs lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu). 

 

Specialieji reikalavimai: 

• suinteresuotųjų šalių įtraukimo ir valdymo patirtis strateginiuose projektuose, įgyvendinant įmonės 
strateginius tikslus; 

• gebėjimas sėkmingai atstovauti įmonės interesams aukščiausiu lygiu; 

• išskirtiniai komunikacijos ir viešojo kalbėjimo įgūdžiai, gebėjimas įtaigiai perteikti įmonės viziją bei kurti jos 
įvaizdį viešojoje erdvėje, aiškiai dėstyti mintis įvairioms auditorijoms ir efektyviai bendradarbiauti su 
suinteresuotomis šalimis; 

• įrodyta lyderystė, skatinant inovacijų diegimą ir organizacijos skaitmenizaciją; 

• verslus ir proaktyvus požiūris, gebėjimas priimti racionalius sprendimus; 

• gebėjimas sėkmingai vadovauti organizacijai ir priimti sprendimus neapibrėžtumo sąlygomis bei sparčiai 
kintančioje aplinkoje; 

• gebėjimas kurti ir išlaikyti aukštą efektyvumą pasiekiančias komandas bei puoselėti teigiamą darbo 
aplinką; 

• įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo praktikos žinios bei patirtis. 

 

Vertinama kaip privalumas: 

• patirtis energetikos ir/ar pramoninių dujų sektoriaus reguliavimo bei reguliuojamos energetikos veiklos 
srityje; 

• dujų ir/arba vandenilio sektoriaus specifikos išmanymas; 

• patirtis sėkmingai pritraukiant ir struktūrizuojant finansavimą įmonės strateginei plėtrai; 

• patirtis įgyvendinant pirmuosius rinkoje ar precedento neturinčius projektus, kurie turėjo transformacinį 
poveikį visam sektoriui ar rinkai; 

• patirtis sėkmingai vadovaujant tvarumo iniciatyvoms ar energetikos projektams; 

• patirtis diegiant skaitmenines technologijas į veiklos procesus (AI, IoT ir pan.). 

 

https://strategija.epsog.lt/


Vertybiniai reikalavimai: 

• nepriekaištinga reputacija; 

• turi būti neatimta ir neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ir atlikti toms 
pareigoms priskirtas funkcijas; 

• turi būti neatimta teisė dirbti ar susipažinti su informacija, sudarančia valstybės ar tarnybos paslaptį; 

• per pastaruosius 5-erius metus kandidatas turi būti neatšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar 
kolegialaus organo dėl netinkamo pareigų atlikimo. 

 

Darbo vieta: Vilnius. 

Atlyginimas (bruto): 10 400 – 15 600 Eur ir finansinis skatinimas (papildomas atlygis, atsižvelgiant į bendrovės ir 
individualius veiklos rezultatus). Konkretus darbo užmokestis sutariamas su kandidatu, atsižvelgiant į jo patirtį, 
kompetenciją ir gebėjimą savarankiškai pasiekti rezultatus. 

 

Pateikiami dokumentai: 

• gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma); 

• motyvacinį laišką (laisva forma); 

• sutikimą kandidatuoti į įmonės vadovus (priedas Nr. 1). 

 

Terminai ir kontaktai: 

Dokumentų pateikimo terminas iki 2025 m. vasario 13 d. įskaitytinai.  

Tinkamiausius pretendentus atrinkti padės paieškos įmonė Pedersen & Partners. 

Dokumentus prašome siųsti el. paštu giedre.dirgelaite@pedersenandpartners.com, temoje nurodant „Atranka į 

AB „Amber Grid“ įmonės vadovo poziciją“. 

Kontaktinis asmuo – Nerius Juzumas, tel. +370 686 58886, el. paštas 
nerius.juzumas@pedersenandpartners.com. 

 

 

 

https://www.epsog.lt/uploads/documents/files/DESCRIPTION%20OF%20SELECTION%20OF%20CEO%20OF%20AMBER%20GRID%20AB.pdf
mailto:giedre.dirgelaite@pedersenandpartners.com
mailto:nerius.juzumas@pedersenandpartners.com

